

”Mehevä grilliviini”

Tarina Running Duck Shiraz antaa kolme lupaus: luomuna viljelty, eettisesti tuotettu ja reilun kaupan periaatteita noudattava (Fair for Life). Stellar Foundation on lisäksi sitoutunut työntekijöidensä hyvinvoinnin edistämiseen. Viiniin ei ole sen valmistusvaiheessa lisätty sulfiitteja, eikä sen valmistuksessa ole käytetty eläinkunnasta peräisin olevia aineita, joten se sopii myös vegaaneille. Running Duck -sarja on saanut nimensä Indian Runner -ankoista, jotka toimivat luonnollisina tuholaistorjuna viinitarhoilla.

Tuottaja Stellar Winery on Etelä-Afrikan suurin tasokkaiden, reilun kaupan luomuviinien tuottaja. Yhtiö ostaa sertifioidut rypäleet itsenäisiltä viljelijöiltä Western Capen alueelta. Viljelijät ja työntekijät omistavat osan yhtiöstä, jonka toiminnassa pyritään huolehtimaan luonnosta, työntekijöistä, viljelijöistä ja heidän perheistään kantaen sosiaalista vastuuta koko alueesta. Stellar on maailman suurin ilman sulfiittilisäystä viiniä valmistava yhtiö. Stellar pyrkii luomutuotannon lisäksi olemaan uranuurtaja sekä viininvalmistuksessa että sosiaalisessa kehityksessä. Stellarin Running Duck -viinisarja saa nimensä intialaisista juoksuangoista. Nämä nopeat lättäjalat syövät tarhoilta etanoita ja muita tuholaisten luomuviinin köynnösten hyvinvoinnista.

VÄRI Purppuranpunainen

TUOKSU Tuoksussa tuntuvat mustaherukka, vadelmahillo, mustat kirsikat, tumma suklaa, salmiakki ja valkopippuri

MAKU Täyteläinen, keskitanniininen, intensiivinen, kevyesti mausteinen ja hedelmäkakuinen. Pitkä loppu viipyilee kirsikoiden, tumman suklaan ja valkopippurin sävyin jättäen kielelle hiukan karheutta. Mutta niin pitääkin

KÄYTTÖVINKIT Tämä on ruokaviini: tapas-tyyliset alkupalat, porsaanliha, anka, grilliherkut, pataruoat, sieniruoat ja kovat juustot ovat kaikki tämän viinin kavereita.

VIINITYYPPI	Punaviinit	PAKKAUSKOKO	12 pll
RYPÄLEET	Shiraz 100%	PULLONSULJENTA	Kierrekorkki
VALMISTUTTAJA	Stellar Winery	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	12,5%	TUOTENUMERO	222004
SOKERIPITOISUUS	4 g/l		



SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA

